
EVROPSKÁ UNlE
Evropský Fond pro í egionálni lozvoj
operač ní  program Podnikání
a inovace pro konkurencgschopnost

Znp. Ávací  DoKuMENTAcE pRo

ZX<ÁZKU NA UOOÁVKY

,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel výroba
elektrotechnických zaří zení  s,r, o."

zadavatel

Weizel - qýroba elektrotechnický ch zaí í zení  s. r. o.
Mánesov a_7 L2 / 3, 431, 9 1, Vejprty

ICO:03254470
Statutární  zástupce: Wladimir Weizel, jednatel,

Ing. Petr Nuslauer, Ph.D., nazákl. plné  moci

Zástupce zadavatele

Regionální  poradenská agentura, s.r.o.
Starobrněnská 20,602 00 Brno

lČ o: zazgg163
Zastoupen: Ing. Janem © evč í kem, jednatelem



Zadávací  dokumentace nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
elektr o technických zaří zení  s. r, o, "

1. PREAMBULE
Zadávací  dokumentace je vypracována jako podklad pro podání  nabí dek ú č astní ků  v
rámci výběrové ho ří zení  dle Pravidel pro výběr dodavatelů  v rámci Operač ní ho
programu Podnikání  a inovace pro konkurenceschopnost, s přihlé dnutí m k ustanovení m
zákonaČ ,1,34/201,6 Sb. o zadávání  veřejných zakázek [dále jen ,,Zákon"), přesto¾ e zadání
té to zakázky samotné  se zákonem neří dí ,
Zadavatel prohla¹ uje, ¾ e toto výběrové  ří zení  není  veřejnou obchodní  soutě¾ í  ani
veřejným pří slibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona,
Podání m nabí dky ve výběrové m ří zení  přijí má dodavatel plně a bez výbrad zadávací
podmí nky, vČ etně v¹ ech pří loh a pří padných dodatků  k těmto zadávací m podmí nkám,

2. INFORMACE o ZADAVATEII
Společ nost:
Se sí dlem:
Ič 0:
Zástupce:

Weizel - qf roba elektrote chnických zaí í zení  s. r.o.
Mánesova 7'J,Z / 3, 431 9 1, Vejprty
03254470
Ing. Petr Nuslauer; Ph.D., nazákl, plné  moci

3. ZASTUPCE ZADAVATELE
Společ nost:
Sí dlo:
Zastoupena:
IČ :

DIČ :
Telefon:
E-mail:

Regionální  poradenská agentura, s,r.o.
Starobrněnská 20, Brno 602 00
Ing. Ianem © evč í kem, jednatelem
2629B163
CZz629B1,63
+420 542 ZLI 0B3
zakazkv@roa.cz

4. pŘEDrtaĚr ZAKÁZKy
Předmětem plnění  zakázky jsou dodávky v souvislosti s realí zací  akce ,,Výměna
stroiní ho vybavení  společ nosti Weizel výroba elektrotechnických zaí í zení  s.r.o.".
Konkré tně se jedná o dodávku jednoho kusu nové ho a nepou¾ ité ho CNC řezací ho laseru.
Podrobný popis předmětu plnění  je uveden ve Specifikaci předmětu plnění , která je jako
souč ást zadávací  dokumentace uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu trvání
lhů ty pro podání  nabí dek.

Jestli¾ e se v zadávací  dokumentaci č i jaké koliv z jejich pří loh objeví  odkazy na obchodní
firmy, názvy nebo jmé na a pří jmení , specifická označ ení  zbo¾ í  a slu¾ eb, které  platí  pro
urč itou osobu, popří padě její  organizač ní  s]o¾ ku za pří znač né , patenty na vynáIezy,
u¾ itné  vzory, prů myslové  vzory, ochranné  známky nebo označ ení  pů vodu, zadavatel
umo¾ ňuje pro plnění  zakázky pou¾ í t i jiných, kvalitativně a technicky obdobných ře¹ ení ,
pakli¾ e z charakteru poptávané ho plnění  nevypll1í vá, ¾ e by pou¾ ití  takové ho substitutu
bylo v rozporu s ú č elem poptávky (napří klad, ¾ e by substitut sní ¾ il kompatibilitu
poptávané ho plnění  s ji¾  existují cí mi výrobní mi prostředkyJ.

Předpokládaná hodn ota zakázky bez DPH:

Zadavatel neumo¾ ňuje dí lč í  plnění  zakázky

3.200.000,- Kč

2



,, Zadávací  dokumentace na zakázku ,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
elektr otechnický ch z aří  zení  s. r, o. "

5. LHŮTA A Mí sTo plNĚtví  zexÁzKy
Předpokládaný termí nzahájení  doby plnění  je:8 / 2O2L

Mí stem plnění  zakázky je: qýrobní  areál společ nosti na adrese Mánesova7L2/3,43L
91Veiprty

Zadávací  lhů ta zač í ná bě¾ et okam¾ ikem skonč ení  lhů ty pro podání  nabí dek a konč í  dnem
doruč ení  oznámení  zadavatele o výběru nejvhodněj¹ í  nabí dky. Dé lka zadávací  lhů ty č iní
90 kalendářní ch dnů . Zadávací  lhů tou je lhů ta, po kterou ú č astní ci nesmí  odstoupit ze
zadávací ho ií zení ,

6. oBCHODNÍ  PODMÍ NKY
Zadavatel jako souč ást zadávací  dokumentace předkládá obchodní  podmí nky. Obchodní
podmí nky stanovené  pro zakázku jsou vymezeny ve formě závazné ho vzorv kupní
smlouvy, který je pří lohou té to zadávací  dokumentace. Zájemce do obchodní ch
podmí nek doplní  ú daje nezbytné  pro vznik návrhu smlouvy (zejmé na vlastní
identifikač ní  ú daje a nabí dkovou cenu, pří padně termí n dodání  a dal¹ í  kontaktní  a
identifikač ní  ú daje) a takto doplněné  obchodní  podmí nky předlo¾ í  jako svů j návrh
smlouvy.

Obchodní  podmí nky vymezují  budoucí  rámec smluvní ho vztahu, Úč astní k je povinen
vyu¾ í t obchodní  podmí nky a vyplní  pouze vyznač ená mí sta. Nabí dka ú č astní ka musí
respektovat stanovené  obchodní  podmí nky a v ¾ ádné  č ásti nesmí  obsahovat ustanovení ,
které  by bylo v rozporu s obchodní mi podmí nkami a které  by znevýhodňovalo
zadavatele,

7. OBJEKTIVNÍ  PODMÍ NKY,ZANICH® JE MO®NO PŘEKROČ IT
YÍ © I NABÍ DKOVE CENY

Překroč ení  nabí dkové  ceny je mo¾ né  za podmí nek definovaných v obchodní ch
podmí nkách, zejmé na pak za předpokladu, ¾ e v prů běhu realizace dojde ke změnám
sazeb dané z přidané  hodnoty, Vtakové m pří padě bude nabí dková cena upravena podle
sazeb daně z přidané  hodnoty platných v době vzniku zdanitelné ho plnění . Změna ceny
bude nejvý¹ e o zvý¹ ení  daně z přidané  hodnoty.

B. PO®ADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁIVÍ  NABÍ DKOVE CENY

Nabí dkovou cenou se pro ú č ely výběrové h o ří zení  rozumí  celková cena za dodání  v¹ ech
technologií  a technologických pří pravků  specifikovaných v zadávací  dokumentaci vč .
jejich dopravy a uvedení  do provozu bez dané  z přidané  hodnoty (dále jen ,,DPH").
Nabí dková cena musí  obsahovat ve¹ keré  nutné  náklady k řádné mu dodání  zbo¾ í , vč etně
v¹ ech nákladů  souvisejí cí ch (poplatky, náklady na dopravu, předpokládaná rizika
spojená s umí stění m, provozem objednatele, kurzové  vlivy, obecný vývoj cen, apod.).
Ve¹ keré  souvisejí cí  náklady budou zahrnuty do ceny dodávané ho zaří zení .

Nabí dková cena bude uvedena v č eské  nebo cizí  měně v č lenění  na cenu celkem bez DpH,
sazbu DPH, vý¹ i DPH a cenu celkem vč etně DPH. Nabí dky v cizí  měně se přepoč í távají
kurzem Č run ptatnllm k poslední mu dni lhů ty pro podávání  nabí dek.



Zadávací dokumenta ce nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  spoleČ nosti Weizel , výroba
elektrotechnických zaří zení  s.r,o."

g. JINE PO®ADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ  ZAKÁZKY

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové  Yí zení  zru¹ it, a to v souladu s Pravidly pro výběr

dodavatelů  OP PIK. Dodavatelé  jsou povinni na tuto podmí nku přistoupit, a to bez

nároku na náhradu ¹ kody nebo u¹ lé ho zisku pro kteroukoliv z budoucí ch smluvní ch

stran.

Realizace zakázky je závis|á na zí skání  finanč ní ch prostředkŮ z fondŮ EU, Dodavatelé
jsou povinni na tuto podmí nku přistoupit, a to bez nároku na náhradu © kodY nebo

u¹ lé ho zisku pro kteroukoliv z budoucí ch smluvní ch stran,

Zadavatel upozorňuje, ¾ e vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupŮsobit Při
qlikonu finanč ní  kontroly ve smyslu ustanovení  § 2 eJ zákona č ,320 /2001 Sb,, o finanČ ní

kontrole ve veřejné  správě, v platné m zné ní ,

10. PO®ADAVKY NA KVALIFIKACI

ú č astní k je povinen nejpozději do lhů ty stanovené  pro podání  nabí dek prokázat svoji

kvalifikaci. Splnění m kvalifikace se rozumí :

o splnění  základní  způ sobilosti
o splnění  profesní  způ sobilosti

ú č astní k prokazuje splnění  kvalifikace doklady po¾ adovanými zadavatelem v oznámení

o zahájení  qiběrové ho ří zení  nebo v té to č ásti zadávací  dokumentace. K prokázání
kvalifikač ní ch předpokladů  postač í  i prosté  kopie dokladů .

Doklady prokazují cí  základní  způ sobilost a profesní  zpŮsobilost dle bodu 12. PÍ sm. a)

Zad,ávací  dokumentace musí  prokazovat splnění  po¾ adované ho krité ria zpŮSObiloSti

nejpozději v době 3 měsí ců  přede dnem zahájení  výběrové ho ří zení .
Doáavatel mů ¾ e prokázat urč itou č ást technické  kvalifikace po®adované  zadavatelem

prostřednictví m jinlict osob. Dodavatel je v takové m pří padě povinen zadavateli

předlo¾ it:

a) doklady prokazují cí  splnění  profesní  způ sobilosti dle bodu 12. pí sm. a) zadávací

dokumentace jinou osobou

b) doklady prokazují cí  splnění  chybějí cí  č ásti kvalifikace prostřednictví m jiné  osobY

c) doklady o splnění  zák|adní  způ sobilosti podle bodu L7. zadávací  dokumentace
jinou osobou a

d) pí semný závazekjiné  osoby k poskytnutí  plnění  urč ené ho k plnění  zakázkY nebo

k pbskytnú tí  věcí  nebo práv, s nimi¾  bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci

plnění - veřejné  zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jaké m jiná osoba Prokázala
kvalifikaci za dodavatele.

LL. zÁI<l-anruÍ  zpŮsoBllosT
Způ sobilým není  dodavatel, který

a) byl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech před zahájení m výběrové ho ří zení

4



Zadávací  dokumentace nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
el ektr otechnický ch z aří zení  s. r,o. "

pravomocně odsouzen pro trestný č in uvedený v pí í loze č .3 Zákona, nebo obdobný
trestný č in podle právní ho řádu země sí dla dodavatele; k zahlazeným odsouzení m se
nepřihIí ¾ í ,

b) má v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla v evidenci daní  zachycen splatný
daňový nedoplatek

c) má v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m
nebo na penále na veřejné  zdravotní  poji¹ tění ,

d) má v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m
nebo na penáIe na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němu¾  bylo vydáno rozhodnutí  o ú padku, vů č i němu¾  byla
naří zena nucená správa podle jiné ho právní ho předpisu nebo v obdobné  situaci podle
právní ho řádu země sí dla dodavatele.

Dodavatel proká¾ e splnění  základní  způ sobilosti předlo¾ ení m č estné ho prohlá¹ ení . Vzor
' č estné ho prohlá¹ ení  je souč ástí  zadávací  dokumentace. Úč astní ci mohou vyu¾ í t tohoto

VZoru.

L2. PRoFEstvÍ  zpŮsoBltosT
Profesní  způ sobilost splňuje ten dodavatel, který předlo¾ í :

a) qfpis z obchodní ho rejstří ku č i jiné  obdobné  evidence, pokud jiný právní  předpis
zápis do takové  evidence vy¾ aduje

Dodavatel předlo¾ í  doklady prokazují cí  splnění  profesní ch kvalifikač ní ch předpokladů
v prosté  kopii.

13. po®ADAVKy NA ZpRAcovÁtvÍ  NABÍ DKy

Dodavatel předlo¾ í  ve výběrové m ří zení  na zakázku nabí dku, která bude obsahovat
dokumenty a doklady po¾ adované  zadavatelem v zadávací  dokumentaci. Souč ástí
nabí dky jsou i doklady a informace prokazují cí  splnění  kvalifikace, Nabí dka a ve¹ keré
ostatní  doklady a ú daje budou uvedeny v č eské m jazyce v pí semné  formě a nabí dka
bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z
Obchodní ho rejstří ku, popří padě statutární m orgánem zmocněnou osobou, její ¾  plná
moc musí  být souč ástí  nabí dky,
Nabí dka dodavatele mů ¾ e být podána bud' v jednom svazku, nebo v samostatných
oddělených slohách, ale v¾ dy pí semně a v jedné  uzavřené  obálce označ ené  názvem
zakázky, na které  musí  být uvedena adresa ú č astní ka. Nabí dka dodavatele bude podána
v jednom vyhotovení .

Obálka bude označ ena nápisem:

,,NEOTVÍ RAT - nabí dka:,,Výměna stroiní ho vybavení  společ nosti Weizel - qýroba
elektrotechnických zaí í zeni s.r.o."

5



Zadávací  dokumentace nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
e Ie ktro tech nický ch z a ří zení  s. r. o. "

Nabí dka musí  obsahovat

a) Vyplněný formulář ,,krycí  list nabí dky" obsahují cí  identifikač ní  ú daje ú č astní ka,
opatřený podpisem oprávněné  osoby [osob) ú č astní ka v souladu se způ sobem
podepisování  uvedeným ve výpise z 0bchodní ho rejstří ku (nebo obdobné ho rejstří ku)
nebo zástupcem zmocněným k tomuto ú konu podle právní ch předpisů  (plná moc pak
musí  být souč ástí  nabí dky, ulo¾ ená za krycí m listem nabí dky),

b) Návrh smlouvy - návrh smlouvy musí  být podepsán osobou oprávněnou za
dodavatele jednat a podepisovat v souladu se způ sobem podepisování  uvedeným ve
výpisu z Obchodní ho rejstří ku, popří padě zmocněncem ú č astní ka. Tento návrh musí  být
v souladu s Obchodní mi podmí nkami předlo¾ enými zadavatelem zadávací  dokumentaci.
Souč ástí  návrhu smlouvy bude podrobná specifikace předmětu plnění .

c) Dokumenty prokazují cí  splnění  kvalifikace
o Č estné  prohlá¹ ení  o splnění  základní  způ sobilosti
. výpis z obchodní ho rejstří ku

d) Specifikaci předmětu plnění , ze které  bude jednoznač ně vypllií vat, ¾ e nabí dka
vka¾ dé  jednotlivé  polo¾ ce splňuje ve¹ keré  po¾ adavky zadavatele uvedené  vzadávací
dokumentaci. Ve specifikaci budou uvedeny hodnoty jednotliqfch technických
parametrů  předmětu plnění  dle nabí dky, aby bylo mo¾ né  posoudit, zda předmět plnění
skuteč ně splňuje ve¹ keré  po¾ adavky zadavatele uvedené  v zadávací  dokumentaci,

L4. osTATNÍ  ponruÍ ruxy rrýBĚnovEHo Ří zntví
Zadav ate| nepřipou¹ tí  varianty nabí dek.

15. ZPŮSOB HODNOCENÍ  NABÍ DEK PODLE HODNOIÍ CÍ CH
KRITERIÍ

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  výhodnosti, Ekonomická výhodnost
nabí dek bude hodnocena na základě nejvýhodněj¹ í ho poměru nabí dkové  ceny a kvality,
a to s pou¾ ití m těchto dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií :

Nejni¾ ¹ í  nabí dková cena bez DPH
Termí n dodání  v kalendářní ch dnech
Rychlost servisní ho zásahu

hodnota 65 %
hodnota 25 %
hodnota ]-0 %

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Neini¾ ¹ í  nabí dková cena bez DPH bude jako
nejvýhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenu bez DPH.

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako
nejvýhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  dobu dodání  v kalendářní ch
dnech od doruč ení  pí semné ho pokynu zadavatele k zahájení  plnění  (objednávky),

6



Zadávací  dokumentace nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
ele ktrotech nický ch za ř í  ze ní  s. r. o. "

Zadavatel po¾ aduje, aby termí n dodání  v kalendářní ch dnech byl minimálně 60 a
maximálné  L20 kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné ho pokynu zadavatele
k zahájení  plnění  fobjednávkyJ.
V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce termí n dodání  v kalendářní ch dnech
přesahují cí  maximální  po¾ adovaný termí n, bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka
z dal¹ í  ú č asti ve výběrové m ří zení  ve fázi hodnocení  nabí dek. Úč astní k mů ¾ e ve své
nabí dce uvé st termí n dodání  krat¹ í , ne¾  je minimální  po¾ adovaný termí n, ov¹ em pro
ú č ely hodnocení  mu v takové m pří padě bude započ í tána hodnota minimální ho
po¾ adované ho termí nu dodání .

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Rychlost servisní ho zásahu v hodinách bude jako
nejvýhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo¾ nou dobu započ etí  opravy v
hodinách od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. Zadavatel po¾ aduie, aby započ etí
opravy bylo zaji¹ těno v dé lce nejví ce 48 hodin od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch
dnech. (se zaokrouhlení m na celé  hodiny). V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své
nabí dce rychlost servisní ho zásahu přesahují cí  maximální  po¾ adovanou rychlost
servisní ho zásahu, bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve
qfběrové m ří zení ,

Způ sob hodnocení  nabí dek je stanoven takto:
Dí Ič í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejvýhodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e
nejni¾ ¹ í  hodnotě je přiřazeno 100 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodněj¹ í  nabí dky
k hodnotě hodnocené  nabí dky.
Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejvýhodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e
nejvy¹ ¹ í  hodnotě je přiřazeno ].00 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě
nejqfhodněj¹ í  nabí dky.
Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle vý¹ e popsané ho způ sobu bude násobena
vahou krité ria a v ka¾ dé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová
hodnota krité ria pro ka¾ dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodových hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  výslednou bodovou
hodnotu nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dky tak, ¾ e
celkově nejqfhodněj¹ í  je nabí dka, která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkový poč et bodů .

V pří padě rovnosti bodových hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí
nabí dek pořadí  v krité riu nabí dková cena.

L6. ZADÁV ACÍ  OOXUMENTACE
Zadávací  dokumentaci tvoří  souhrn ú dajů  a dokumentů  nezbytných pro zpracování
nabí dky. Souč ástí  zadávací  dokumentace je také :

1_) Formulář Krycí  list nabí dky
2) Obchodní  podmí nky (závazný vzor kupní  smlouvy)
3) Vzor č estné ho prohlá¹ ení  o splnění  základní  způ sobilosti
4J Specifikace předmětu plnění

1



Zadávací  dokumentace nazakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
e lektrotech nický ch z aří  zení  s,r, o. "

Dodavatel je oprávněn po¾ adovat po zadavateli pí semně vysvětlení  k zadávací
dokumentaci, a to výhradně prostřednictví m zástupce zadavatele. Kontaktní  adresa pro
elektronické  podání  ¾ ádosti o dodateč né  informace zakazky@rpa.cz. ®ádost o
dodateč né  informace musí  být zadavateli doruč ena nejpozději 4 pracovní  dny před
uplynutí m lhů ty pro podání  nabí dek. Zadavatel poskytne dodateč né  informace do 2
pracovní ch dnů  po doruč ení  vč as a řádně podané  ¾ ádosti o dodateč né  informace,

Pokud je ¾ ádost o vysvětlení  zadávací ch podmí nek doruč ena vč as a zadavatel neuveřejní
vysvětlení  ve lhů tě dle předchozí ho odstavce, prodlou¾ í  lhů tu pro podání  nabí dek
nejmé ně o tolik pracovní ch dnů , o kolik přesáhla doba od doruč ení  ¾ ádosti o vysvětlení
zadávací ch podmí nek do uveřejnění  vysvětlení  lhů tu dle předch ozí ho odstavce.

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelů m dodateč né  informace k zadávací
dokumentaci i bez předchozí  ¾ ádosti dodavatele, Takové to dodateč né  informace doruč í
zadavatel v¹ em dodavatelů m, kteří  si vy¾ ádali zadávací  dokumentaci a zároveň je
uveřejní  na profí lu zadavatele.

Kompletní  zadávací  dokumentace je uveřejněna v elektronické  podobě na adrese profilu
zadavatele:

http s: / / zakazky. rp a .cz / pr ofile_d i s p lay_ 1 4 3 B. html

L7. rtaÍ sro A IHŮTA PRo PoDÁNÍ  ruanÍ nEx
Mí stem pro podání  nabí dek je adresa sí dla zástupce zadavatele:

Regionální  poradenská agentura, s.r.o.,
Starobrněnská 20, 602 0O Brno

Lhů ta pro podání  nabí dek konč í  dne26.7 . 2OZ1 v 10:00 trodin

Nabí dky mohou být podány osobně nebo doporuč enou po¹ tou. Při osobní m předání  je
nutno nabí dku odevzdat v kanceláři zástupce zadavatele na adrese uvedené  qý¹ e v
pracovní ch dnech od B:00 do 14:00 hodin, v poslední  den lhů ty pro podání  nabí dek do
].0:00 hod,

18. oTEVÍ RÁruÍ  onÁLEK s NABÍ DKAMI

Oteví rání  obálek s nabí dkami proběhne dne 26.7,20ZI v 10:05 hodin na doruč ovací
adrese sí dla zástupce zadavatele: Regionální  poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská
20,602 00 Brno.

Zadavatel upozorňuie, ¾ e oteví rání  obálek s nabí dkami nebude zpří stupněno
zástupců m ú č astní ků .



Zadávací  dokumenta ce na zakázku ,,Výměna strojní ho vybavení  společ nosti Weizel - výroba
el e ktro techni cký ch za ř í  ze ní  s, r, o. "

L9. KOMUNIKACE MEZI DODAVATELEM A ZADAVATELEM
Ve¹ keré  ú kony zadavatele vů č i dodavatelů m nebo ú kony dodavatelů  vů č i zadavateli
ve qiiběrové m ří zení  musí  mí t pí semnou formu. Postač í  v¹ ak, je-li ú kon uč iněn
elektronicky.

Zadavatel je při výkonu práv a povinností  podle zákona zastoupen společ ností
Regionální  poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno. Tato osoba je
zmocněna k přebí rání  a odesí lání  pí semností  a ke v¹ em ú konů m spojeným se zadávací m
í í zení m s qýjimkou:

o zadání zakázky
o vylouč ení  dodavate|ez ú č asti ve výběrové m ří zení
o zru¹ ení  výběrové ho ří zení
o rozhodnutí  o qliběru nejvhodněj¹ í  nabí dky

Pí semnosti doruč ované  zadavateli zasí Iá dodavatel zástupci zadavatele. Doruč ení
zástupci zadavatele se pova¾ uje za doruč ení  zadavateli.

Vejprty, dne 9, 7 ,2021,

Weizel - nických

Ing. Petr Nus ; Ph.D., na zákl. plné  moci

WElzEL
výroba elektrotechnických zaří zení  s.t.o.

Mátresova 712/3,431 91 Vejprty
lC: 0325447 O, DlČ | CZO325447 O

Iel.: 474 385 378

9


